
令和２年１０月２１日    

 

保護者 様 

 

安城市立明祥中学校長 近 藤 邦 子  

 

令和２年度 文化祭「合唱コンクール」保護者参観について(ご案内) 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは本校教育活動に対しまして、温かいご理解と格別のご支援を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 さて、学校だより「明祥」第８号にてご案内させていただきましたように、本年度文化

祭参観につきましては、当該学年の「合唱コンクール」時参観に限らせていただきます。

その上で、入れ替え制とし、各学年との幕間に、保護者の皆様につきましては、一端退席

を願います。その間に、保護者席を全て消毒させていただきます。 

下記日程等をご確認の上、参観者（各家庭１名）のご氏名をお伝え願います。「参観希

望票」につきましては、１０月３０日(金)までに各担任へご提出をお願いいたします。 

本年度の文化祭の運営に対しまして、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１１月７日(土)  

       １年保護者 体育館開場予定 １２時１５分 開始予定 １２時２５分 

       ２年保護者 体育館開場予定 １３時０５分 開始予定 １３時１５分 

       ３年保護者 体育館開場予定 １３時５０分 開始予定 １４時００分 

 

２ 待機場所 職員駐車場 ※２・３年保護者様の待機場所です。 

 

３ 参観者  各家庭１名 

 

４ その他  

 ・当日は、運動場を駐車場として開放いたします。白線に沿って駐車してください。安

全上、校内の通行に関して、正門から北門への一方通行と徐行運転をお願いします。 

 ・２・３年保護者様の体育館への入場は、職員が誘導しますので、待機場所に並んでお

待ちください。 

 ・共用を避けるため、スリッパとくつ袋をご用意ください。 

 ・ご来校される場合は、検温及びマスクの着用をお願いします。決して無理されること

のないようお願いします。 

 

（問い合わせ先 明祥中学校 教頭 安田 雅人 電話９２－００１９） 

 

 

参観希望票 
 

 年 組 生徒氏名             保護者氏名             
 

参観希望者名                    

切り取り 


